
17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

10 priedas

Eil. 

Nr.

Išpirkimo arba grąžinimo 

terminas

Nominalioji finansinių 

įsipareigojimų vertė

Balansinė finansinių 

įsipareigojimų vertė

1 2 3 4
1. Vieni metai
2. Nuo vienų iki dvejų metų
3. Nuo dvejų iki trejų metų
4. Nuo trejų iki ketverių metų
5. Nuo ketverių iki penkerių metų
6. Ilgesnis kaip penkeri metai
7. Iš viso

_____________________________

(Informacijos apie gautas paskolas ir išleistus ne nuosavybės vertybinius popierius pateikimo 

žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI 

PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS 20XX M. X MĖN. XX D.



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

11 priedas

beprocentės 

paskolos

paskolos su fiksuota 

palūkanų norma

paskolos su kintama 

palūkanų norma

1 2 3 4 5

1. Per vienus metus: 

1.1. Trumpalaikės paskolos

1.2.
Ilgalaikių paskolų einamųjų metų 

dalis

2. Nuo vienų iki penkerių metų 

3. Po penkerių metų 

4. Iš viso paskolų (1+2+3) 

_____________________________

(Informacijos apie paskolas pagal įvykdymo terminus ir palūkanų normas pateikimo žemesniojo ir 

aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. 

Nr.
Paskolos grąžinimo terminas

Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojam

iems ir 

asocijuotiesie

ms ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2.

3. 11050,09 11050,09

3.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

3.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos

3.3. Kitos sukauptos sąnaudos 11050,09 11050,09

3.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

4. 5199,21 280,39

4.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

4.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

4.3. Kitos mokėtinos sumos 5199,21 280,39

5. 16249,3 11330,48 0

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4)

______________________________

2

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos
Su darbo santykiais susije įsipareigojimai



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

13 priedas

Eil. 

Nr.
Įsipareigojimų dalis valiuta

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4

1. Nacionaline  

2. Eurais 16249,3 11330,48

3. JAV doleriais 

4. Kitomis  

5. Iš viso 16249,3 11330,48

_____________________________

(Informacijos apie įsipareigojimus pagal jų įvykdymo valiutą pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo 

lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS 

(LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) NACIONALINE IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

 9 priedas

prisiimti 

įsipareigoji-

mai 

(įsigijimo 

savikaina)

finansinių 

įsipareigojimų 

pergrupavimas

amortizacijos 

suma*

valiutos 

kurso 

pokyčio įtaka

įvykdyti 

įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 

sumokėtos 

palūkanos, 

išpirkti 

vertybiniai 

popieriai) 

nurašyti 

įsipareigojimai

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

1.1. Išleistos obligacijos
1.2. Išleisti iždo vekseliai
1.3. Gautos paskolos

1.4.
Finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai

1.5. Kiti įsipareigojimai

2.

2.1. Išleistos obligacijos
2.2. Išleisti iždo vekseliai
2.3. Gautos paskolos

2.4.
Finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai

2.5. Kiti įsipareigojimai

3.

Per ataskaitinį laikotarpį

Balansinė 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Balansinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Ilgalaikiai

Trumpalaikiai

Iš viso

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

(Informacijos apie finansinių įsipareigojimų, apskaitoje registruojamų amortizuota savikaina, pokyčio per 20XX m. pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ POKYTIS PER 20XX M.

2

Eil. 

Nr.

Finansinių įsipareigojimų 

pavadinimas


	17_10gautos_paskolos_priedas.pdf
	17_11Info apie_paskolu_ivykdyma_priedas.pdf
	17_12Info_apie_trumpalaikes_moketinas_sumas.pdf
	17_13Info apie_isipareigojimu_dali_priedas.pdf
	17_9Finansiniu_isipareigojimu_pokytis_priedas.pdf

